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riev Nn 68 c27

PAOO KM PA6115 Redditi 2020 Mod. N.
ATA CARICA EREDE

CON ICHIARAZIONE RAPPRESENTANTE
CONTRIBUENTE DICHIARANTE [X]  SicHIARANTE i CONGIUNTA. O TUTORE O EREDE

Bbigatoro) agate 7 Trea Stade CODICE FISCALE (rappresentante 0 tutore 0 erede
Acarloodiati —(vedereistruzion!) sostituto —_pattioolant CO

‘COGNOME(perie'donne indicare i cognome da nubile) NOME SESSO (MOF)

DATI DEL FALGARES VINCENZO M
CONTRIBUENTE OATADINASCITA__ mere COMUNE(0 Stato estera) DINASCITA PROVINCIA (sigl aa

RESIDENZA COMUNE PROVINCIA igla) CAP.

ANAGRAFICA
TIPOLOGIA (Via) piazza, @ce:) INDIRIZZO NUM. CIVICO

Da compilare solo
se variata dal
f(1/2020 alladata FRAZIONE Gano  DATADELLAVARIAZIONE

i ne :
della dichiarazione ; me Deareprnentae|

TELEFONO E TELEFONS ar CELLULARE INDIRIZZO DIPOSTA ELETTRONICA

ELETTRONICA

DOMICILIO FISCALE = Tea ECOMUN
AL 01/01/2020 sauibregenaeFUSIORETOMINT
DOMIGILIO FISCALE COMUNE PROVINCIA (sila) FUSIONE COMUNT

AL 01/01/2021

FAMILIARI A CARICO 7"
CEFISCALE MESIA » 2 7oe-CASELLA (i conceal gongsvaicaioanche se CARICO (13,SOR, FERRY

Ce wsFe Figlio ULTERIORE

Aaa a PRINS : ; : CONALNENG4FIGL!ee _| 12 50
| 12 50 NUMERO FIGLI IN AFFIDO

DELCONTRGUENTE4| FAD bet cone

5 F AOD

DATI DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA CHE EFFETTUERA IL CONGUAGLIO Dichiarazione congiunta: compilare solo nel modelo del dichiarante
TOGNOME ¢ NOME o DENOMINAZIONE CODIGE FISCALE COMUNE

REGIONE SICILIANA - DIPARTIMENTO DELLA 80012000826 PALERMO MOD.730
PROV. TIPOLOGIA (Vie piazza 00) INDIRIZZO = NUMCVICO CAP. olcee

PA VIALE REGIONE SICILIANA 2226 90135 SOSTITUTO
FRAZIONE NUMERO 01 TELEFONOT FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CODIGE'SEDE {|

ECONOMICOINDETERMINATO. FP@RE 002

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

N. modelli Barrare {a casella per richiedere di essere informato direttamente dal soggetto che FIRMA DEL CONTRIBUENTE
compilati [02 presta l'assistenza fiscale di eventual comunicazion| dall'Agenzia delle Entrate [| i

Con I'apposizione delia firmasi esprime anche {i consensoal trattamento del dati sensibiil indicat! nella dichlarazione FALGARES Vincenzo    
 

 

QUADROA - Redditi dei terreni
 

 

 

 

x REDDITO tines REDDITO POSSESSO ' CANONEDI AFFITTO ee neee
RO, DOMINICALE AGRARIO Kcr |? % INREGIME VINCOLISTICO —_|FARTICOAR!| gunsgune |HONDOWUTA iRETTO

At
90 00 90 [|
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QUADRO - Redditi dei fabbricati e altri dati

MOD. N.|

 

 

 

 

 

 

 

 

             
 

 

 

 

        
 

 

 

            
 

    
   
 

     
 

          
 

     
 

    
 

          
 

 

       
 

 

       

 

 

    
 

 

 
 

SEZIONE| - REDDIT! DEI FABBRICATI
i ? F 7 7 F 7 7 7 7

POSSESSO ‘copies y CAS! leonnmuazent QQpIC CASI DRENDITA TIOTF ag fomone

|

CANONOI LOGRZIONE: eericotari ‘ane crease GoMUNe |OSECER*| PARTICOLARI | emERBEREA

B1 00
,00 O

B2 Fa e |

a an a )

Be 00 o CL]

ee 00 00 U

3 20 20 =
SEZIONEIl - DATI RELATIVI Al CONTRATTI DI LOCAZIONE
N. Figo. Mod. n. ESTREMIDi REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO - CODICE IDENTIFICATIVO CONTRATT NON ANNO DI PRESENTAZIONE

‘Sezione | ay DATA SERIE) NUMERO E SOTTONUMERO. CODICE UFFICIO ‘DEL CONTRATTO. SUPERIOR! 30.09 _DICHIARAZIONE Ci)

Bil’ 2 > ‘ 5 * 7 8 °

Le oh

QUADRO_C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati
SEZIONE! - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTEE ASSIMILATI Casi particolari Codice stato estero { |
iT  INDETER- Js 7 Fr INDETER- [> 7 7 7 ~ P +

REDOITO. REDOITO REDDITO

Daten: (punt 1,2, 3, CU 2021) c2 Deen (punt 1, 2.3, CU 2021) C3 cea (punt 4, 2. 3, CU 2021)
C1 TIPO NATO ALTRIDAT| TIPO NATO ALTRI DAT| Treo NATO ALTRI DAT)

fel] [1] 137. 363,00 ] 00 {lial 1 a)
SOMMEPER PREMIDI RISULTAT!‘0 E WELFARE AZIENDALE

: F SOMME e SOMME * RITENUTE wae ° BENEFIT
A TASSAZIONE ORDINARIA, AIMPOSTA SOSTITUTIVA \MPOQSTA SOSTITUTIVA ATASSAZIONE ORDINARIA

c4 TIPOLOGIA LIMITE

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

TASSAZIONE OROINARIA, k TASSAZIONE SOSTITUTIVA ASSENZAREQUISITI

PERIODO DI LAVORO 4 LAVORO DIPENDENTE PENSIONE 3 | SEMESTRE i I SEMESTRE

cs giomi per i quali spettano fe detrazioni (punt! 6, 7. 13. e 14. CU 2021)

ee) | 181 184
SEZIONEIl - ALTRI REDDIT! ASSIMILATI A QUELLI Di LAVORO DIPENDENTE

s : REODITO 3 5 a REDDITO t 2 REDDITO 2
ASSEGNO ASSEG! ASSEGNO 4e5 Cu 202

C6 bet coniuse ESSEeH araioan C7] peu contuce Eee ALTRIDATI. C8] DEL CONIUGE a a ALTRI DAT

{| oof |] L] oo] {| [| oo} Tf]
SEZIONE Ill - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALEALL ‘IRPEF

" = RITENUTERITENUTE IRPEF RITENUTE IMPOSTA
ic9 onto 21 cue 52. 236,00] SOSMTUTVARiTA ooleee 1,690.09

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALEALL 'IRPEF

RETENUTEAQOONTO. RITENUTE SALCO RITENUTE ACCONTO
C11] ADDIZIONALE COMUNALE20: 1C12| ADDIZIONALE COMUNALE C13) ADDIZIONALE COMUNALE 202

(punto 26 CU 2021) 383,00 (punto 27 CU 2021) 716,00) {punto 28 CU 2021) 330,00
SEZIONE V - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE

? Bonus “ TRATTAMENTO ESENZIONE FRUIZIONE Lavoro RETRIBUZIONE
cid cODICE EROGATO CODICE EROGATO RICERCATORIEDOCENTI ESENZIONEIMPATRIATI MISURE SOSTEGNO INTRATTUALE7 5

2 ,00 2 ,00) ,00 ,00) ,00) ,00

SEZIONE Vi - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

C1 FRUITA NON FRUITA P FRUITA .
TASSAZIONE ORDINARIA 00! TASSAZIONE ORDINARIA 00] TASSAZIONE SEPARATA 00}

QUADROD - Altri redditi
SEZIONE| - REDDIT! DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMOE REDDIT!DIVERS!

TIPODIREDDITO |? REDDIT! ¢ RITENUTE TPOOIREDOITO fe REDDIT) \* RITENUTE
D1 ‘UTILL ED ALTRI ir D2 ALTRI REDOIT} it

PROVENT! EQUIPARATI 00) 0] DI CAPITALE 00 00

ALTRI CAT! TIPO DLREDDITO. RS +
D3 REDOIT! OERIVANTI DA ATTIVITA 7 2 p

ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO:

00} 00
(CEDOLARE SECCA SPESE

D4] REDOITI OVERS! 2 is le

00 00 00
ALTRIDATI

DS REODITI DERIVANTI OA ATTIVITAOCCASIONALE : 2 PB i“
GDA OBBLIGH! DI FARE, NON FARE & PERMETTERE

00 00} 00
SEZIONEIl - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

TPODIREDOITO [2 TASSAZIONE 3 ANNO 4 REDDITO Is REDDITO TOTALE DEGEDUTGs QUOTA IMPOSTA SUCCESSIO$ RITENUTE
pe REDOMTI PERCEPITI GRDINARIA

OA ERED! E LEGATARI 00) 00] 00) ,00

IMPOSTE E ONERIRINGORGAT| TPODIREDOITO |? TASSAZIONE” [3 —ANNO [7 ae PENS
D7 |aawearRRecon

A TASSAZIONE SEPARATA 00) 00       
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QUADROE - Oneri e spese
CODICEFI

 

a MOD. N.

SEZIONE | - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL19%, 26%, 30%, 35% 0 90%
  

  

   

 
  
 

 

patorag 'SPESE SANITARIE ~TWarnero rata
E1 SPESE SANITARIE i baie: . IEG |SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

.00 ere, 1.192.009) ,00ia eavella
£2 SPESESANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO E7 INTERESS! PER MUTUI [POTECARI

AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI 00 PER L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE 00

CODKESPESA
E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CONDISABILITA’ E8 |ALTRE SPESE ‘ved! elenco Cagic: spesa.

,00) fella Tabelta delle istruzion! 13 2.800,00
Numero rata COGDESPESA

E4 SPESE VEICOL! PER PERSONE CONDISABILITA’ E9 |ALTRE SPESE
00) 36 144 00

+ ‘CODE SPESA

ES SPESE PER L'ACQUISTO DI! CANI GUIDA E10/ALTRE SPESE
00} [a3 2.570,00

, stipula Teasing Numero anno. Importo canone teasing Prezzo di necatio
2 > 414] SPESE PER CANONIDi LEASING

| 00 ,00tel)
SEZIONEIl - SPESE E ONERI PER | QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO
 

 

 

 

 

 

  
 

 

   

 

  
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

Tone
E21] CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI E26] ALTRI ONER! DEDUCIBIL! ;

,00 8 514,00

WRC 7 POSan OMnoe . Contributi per previdenza complementare

E22) AL CONIUGE 00 Dedott! da! sostrtuto Non dedottidal sestituto

E27] DEDUCIBILITAORDINARIA : 2
E23) CONTRIBUT! PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTIC! E FAMILIAR! 00 200

00
E28] LAVORATORI 01PRIMA OCCUPAZIONE

E24) EROGAZION! LIBERAL! A FAVORE Dl ISTITUZION| RELIGIOSE oo te

oo E29} FOND!IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

E25) SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA’ oo oo

FAMILIARI ACARICO

00 ,00
Data Stipa ie ae‘acquistolcostruzione: Trteressy metus

E32] SPESE PER ACQUISTO 0 COSTRUZIONE0] ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE | ~ i 0
J | i A /

‘Somme restituite neiTanno Residuo precedente dichiarazione

E33] RESTITUZIONE SOMMEAL SOGGETTO EROGATORE , - f a

Importe : Rees: precedenteAaa ° Residuo 2018

E36) EROGAZION!LIBERAL! IN FAVORE DELLE ONLUS, OV E APS i 5 00 00

SEZIONEIll A- SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS

‘Acquisto,

ANNO TIPOLOGIA CODICEFISCALE Eetcealieciarene eeeOR IMPORTO SPESA as
E41 1 2 3 4 3 6 7 6 s 10

,00

E42)
,00

£43
,00

SEZIONEIll B - DAT] CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
Nord ‘Cencorine ‘CODICE COMUNE TU -GEZ URBICOMUNECATAST. FOGLIO PARTICELLA ‘SUBALTERNO

Est) | r : 4 5 . , .
teste |_| {1 | ead Metal] Let

E62

| tel | | Yt Be) [ates]
i Peel DATI CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO. DOMANDA ACOATASTAMENTO

E53] mmebte Condomina OATA serie esctrendieno AGENEA ENTRATE DEL CONTRATTO DATA | NUMERO AOENDIAENTRATE
Ie : 7 . 0

Per ! dese Lear | 

 

  
 

SEZIONEIll C - ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE
    

  

   

 

DEL 50% E DEL 110%

 
 

 

 

 

 

          
 

  CODICE ARNO THFORTO = NUMEROINMOBNEMEROIMMOBILE
E56) PACE CONTRIBUTIVA 1 2 2 ARR! 1 2 3 «

‘O.COLONNINE PER RICARICA a (OBIL! RISTRUTTURATI 00 (00

=a ee
’ 2 IVA PER ACQUISTO ABI (Ot 1 2

E58] SPESE ARREDO IMMOBIL! GIOVANI COPPIE 80 ESO) aASSE ENERGETICAA0B 90

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS

tiFo ERO MAGGIORAZIONEINTERVENTO ANNO vane. PARTICOARL Gutipaesonerate 110% “RATA piceTOBRESA. siswAaE61 ' : 2 ‘ s e 7 5 ’
2 2012 i 9 4.100,00

E62
,00

SEZIONE V - DETRAZIONE PERGLI INQUILINI CON CONTRATTODI LOCAZIONE *
TROLOGIA GIORNT PERCENTUALE GIORNT PEROENTUALE

INQUILINI Dl ALLOGG! ADIBITI J 2 > LAVORATORI CIPENDENTI 1 R
E71) 40 ABITAZIONE PRINCIPALE G2 eeieeeee

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA
‘(Garrare la casella) CODIcE

E61] DETRAZIONE PER SPESE 0! MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA = E83) ALTRECETRAZION i . eS
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CODICE FISCALE MOD. N. Ly

QUADROF - Acconti, ritenute, eccedenzee altri dati
SEZIONE | - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2020 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24

7 

     
 

 

       
 

 

  
 

       
 

 

    
 

 

             
 

       
 

     
 

 

          
 

 

       
 

            
 

 

 

      
 

 

         
 

 

   
 

      
 

 

    
          
 

            
 

 

          
 

 

Prima tata fz Seconda o unica rata a Tmporto, Fe Prima rata [e Secondac Unica rataAccont Agconto Accont

a iRPER 2020 Addznalé eens0 00, Comunale 2020 00} 0 .00
SEZIONEIl - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C ED

Addalonale Aad Comunale. jzionale RegionaleIRPEPativiasportve IRPECaRvis sporive IRPEF perlavon “nopPperlavon
F2 coctee IRPEF la Addizionale Regionale |< Addizionale Comunale |s dilettantistiche ls _dilettantistiche Ir socialmente utili 8 soclaimente utili

00 .00 00} .00 .00 00} 00
SEZIONEIll-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTEDICHIARAZIONE

TRREF 2 dleulcampensatain Fat _jsimposta sosmtutivequadroRT [4 Gloulcompensalainras 5 Cedolare secca is di cul compensate nF2e

,00 00} 00 .00 .00 00
F3 |? Codes Regione [8 Addizionale Regionale IRPEF | di cul compensate in F24 10 CodesComune [17 Addizionala Camunale IRPSF 12 dicul compensatainf24 [13 Premio di nsultato 14 di cul compensate in F24

,00 .00 ,00 00 .00 00
SEZIONE III-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATEOLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

Imposta sostitutiva Codice Addizionaie Regionale Codice AddizionaieComunaie |mposta sostitutiva
alt Amo ja IRPEF a quadro RT «  Cedolaresecea s-Regione |e allRPEF ly Comune. je all(RPEF le sulla produttivita

00} .00 .00 0g 00 .00
SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPES! PER EVENT! ECCEZIONALI

i" iz a 4 imposta |s o 7
FS sont ional

searz| _linper 00) peginaie Rl ollie oofass 00] “aire ,00
SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTIPERL'ANNO2021 E RATEAZIONE DEL SALDO 2020

Barrare la casella per non effettuare Versamenti di acconto. P ‘Garrare 'a casella per non effettuare P ‘Versamenti di agconto addle b
(versamenti di aceonto IRPEF IRPEF in misura inferiore 00) Lversament di ecconto add le comunaie gomunale in misura inferiore 00

F6 : ;
Barrare [a casella per non effettuare \Versamenti di acconto cedolare secca r Numero rate(in caso di dichlarazione congiunta indicare i

i versamenti di acconto cedolare secca in misura inferiore — 00) Il dato’ solo nel modallo def dichiarante),

SEZIONE VI - SOGLIE Di ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 SEZIONEVil - LOCAZIONI BREVI
a = ‘ Exenione totaley |* ae i Esenzione totale’ |* a

‘Soglia esenzio re esenzione ne T Ritenute
‘sald 2020 00 ‘ "eels2020 ‘secant 2021 00 Z cnanla2021 : 00

SEZIONE Vill - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

‘ Addizionale |* Adgizionale |? a
F9 Importi rimborsati Regionale Comunale Cedolare

IRPEF 00) __alfiRPEF 00} al REEF 00 seca :00
Credit’ utilizzati , Credit |* i Credito Credito |*

F10| con il modello F24 per il Credito Addizionale Addizionale cedolareversamento di altre imposte [Roce 00} Regionale ,00| Comunale 00) secca 00
SEZIONE IX - ALTRI DATI
(mporti Utteriore |" Detrazioni |? Rest. |) ‘scale | straordinano Pignera= Fr

Fit) aiboreas Geiesione anoni F412| zione F13/mene Tipodal sostituto per fil ,00| Sigeesne 00} [bonus ,00 00] fier” redaito Ritenute 00
QUADROG - Crediti d'imposta
SEZIONE| - FABBRICATI

residuo|* ‘redito |? dicui Credito canoni di
ot} Cresta rlacauisto  recedente anno compensate G2|locazione non percepiti

Paracas dichlarazione| .00} 2020 .00| _nelmod. F24 .00| (vedere istruzioni) 00
SEZIONE Il - REINTEGRO ANTICIPAZION! FOND! PENSIONE
Anno _|' Reintegro |? e Residuo| “ = di cul

G3} antici Totale/ Somma precedente compensato|
pazione Parziale peintegrata :00| _dichiaraz. .00/2020} ,00)nel mod. £24) ,00

SEZIONEIll - REDDIT! PRODOTTI ALL 'ESTERO
Tr B 7 7 FE

(Codice Stato Reddito
aa ‘estero. Anno Reddito estero 00} Imposta estera ,00 camplessivo ,00

7 7 =e
Cradito utilizzato cul relativo|imposta Imposta nelle precedentiord 00 neta .00|//" dichiarezon! 00 niescolt 00

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO
* P ss Residuo |*Abitazione Cadice Numero Totale

G5) incipale —‘fiscale rata credito 00 eee 00
7 z 5 rn is

impresal Codice Numero Totale
G6] Altrimmebil 5tessione ‘souls tate Rateazione credito %

SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE Vil - EROGAZION! CULTURA
r Gear T : = mar Gat

Residuo atl
G7 compensato G9 |Spesa Residuo credital credital

a8 ,00}nal mod, F24 00] 2029 00] 2018 00} 20191 .00| “ose! 00
SEZIONEVill - EROGAZIONI SCUOLA SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

7 z r iF Gea?
40|Spesa Residuo 44] Oredito Residuo tilzzato

SO ate ,00] 2049 ,00) S44) epettanie ,00] 2018 00) ined 00
SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE Xill - ALTRI CREDITI

dicul]® Codie y * di cul
Gta |Feso utilizzato ct \ Resid Kaa lcompensato201d 00] peed ,00 pons) oo} 201 ,00| 2019 00 inF24 00           
 

 

QUADRO| - Imposte da compensare
Indicara Vimports dalla impeste da versace con Mod. F24 oppure 84rare (a casetia par uilizzare in compensazions con li Mad. F24 rintero credit
utilzzando in campensazione il credifc che nsuita dai Mod.730 00! he rleuils dal Mod. 730 (che quindi non earé cimboreato dal sasiiluto d'imposia)      
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MODELLO730-3 Redditi 2020
prospetto di liquidazionerelativo all'assistenza fiscale prestata

C] 730rettificativo C] 730 integrativo

Impegno ad informareil contribuente di eventuall comunicazioni Comunicazionedati rettificati Sostituto, CAF
© professionista non delegatot genzia del'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione CAF0 professionista

«em Ntrate

CODICE FISCALE COGNOME E NOME 0 DENOMINAZIONE

SOSTITUTO D'IMPOSTA 0 C.AF,
0 PROFESSIONISTA ABILITATO |

Modello N. 1

N. ISCRIZIONE ALSO DECAF

 

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE

DICHIARANTE FALGARES Vincenzo

CONIUGE DICHIARANTE

RIEPILOGO DEI REDDITI DeCLS CONIUGE

 

  
 

 

 

 

 

 

  

 

     
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 REDDITI DOMINICALI ,00 ,00
2

|

REDDITI AGRARI ,00 ,00
3

|

REDDITI DEI FABBRICATI 00) 00
4 REODITI Di LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 137.363,00 00

§ ALTRI REODITI ,00) 00
6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA ,00 ,00
7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) ,00 ,00

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA cane | abouts
44 REDDITO COMPLESSIVO 137. 363,00 00
42 Deduzione abitazioneprincipale e pertinenze (non soggette a IMU) ,00) ,00

13

|

ONERI DEDUCIBILI 514,00 ,00
14

|

REDDITO IMPONIBILE 136. 849,00 00
15 Compensiperattivita sportive dilettantistiche con ritenuta titolo d'imposta ,00) ,00
16 IMPOSTA LORDA 52 .015,00 00
CALCOLO DETRAZIONI E CREDIT! D'IMPOSTA | beddchieebehiubbhad | beredeiehet
21

|

Detrazione per coniugea carico — ,00 ,00
22

|

Detrazione perfigli a carico ,00) ,00
23

|

Ulteriore detrazioneperfigli a carico ,00) ,00

24 Detrazione peraltri familiari a carico ,00) 00

25 Detrazione perredditi di lavoro dipendente ,00 .00

26 Detrazione perredditi di pensione ,00) ,00

27 Detrazione perreddit! assimilati a quelli di lavoro dipendentee altri redditi ,00} ,00

28 Detrazione oneri ed erogazioniliberali f 1.098,00) 00

29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche ,00) ,00
30 Detrazione spese arredo immobili rstrutturati ,00 ,00

31 Detrazione spese perinterventi di risparmio energetico 226,00 ,00
32 Detrazione spese arredo immobili giovani coppie ,00) ,00

33. Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica Ao B ,00) ,00
34 Ulteriore detrazione perredditi di lavoro dipendente e assimilati ,00 ,00

37. Detrazioni inquilini con contratto di locazione ee 00 00
38 Altre detrazioni d'imposta ,00) ,00
39 Detrazione per comparto sicurezza e difesa ,00) ,00

40 Detrazione per pace contributiva e colonninedi ricarica ,00) :00
41 Credito d'imposta peril riacquisto della prima casa ,00 ,00
42 Credito d'imposta per|'incremento dell'occupazione ,00 ,00

43 Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione ,00) 00

44 Credito d'imposta per mediazioni r ,00) ,00

45 Credito d'imposta per negoziazionee arbitrato ,00) 00
48 TOTALE DETRAZIONI E CREDIT! D'IMPOSTA 1.324 ,00 .00    
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ModelloN.[___1]

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

  
 

   

OLOD POSTA AE DELRIGOD R A rr

50 |IMPOSTA NETTA 50.691 00) 00)

51 Credito d'imposta peraltri immobili — Sisma Abruzzo .00) ,00

52 Credito d'imposta per|'abitazione principale — Sisma Abruzzo 00) 00

53 Credito d'imposta per imposte pagate all'estero ,00] 00

54 Credito d'imposta per erogazioni cultura 00) 00

55 Credito d'imposta per erogazioni scuola 00} 00)

56 Credito d'imposta per videosorveglianza ,00) ,00

§7_ Altri crediti dimpasta 00 00)

58 Crediti residui per detraziont incapienti ,00) 00
§9 RITENUTE 52.236 ,00 ,00

60 DIFFERENZA —1 545 00) ,00

ECCEDENZA, ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE DICHIARANTE f es

61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI ,00 ,00

62 ACCONTI VERSATI i ,00 00

63 Restituzione bonusfiscale e straordinario | 00 00

64 Detrazionie crediti gia rimborsati dal sostituto o gia fruiti ,00 00

65 Bonus IRPEF spettante ,00 ,00

66 Bonus IRPEFriconosciuto in dichiarazione ,00 ,00

67 Restituzione Bonus IRPEF non spettante ,00 00

68 Trattamento integrativo spettante ,00 00

69 Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione .00 ,00

70 Restituzione trattamentointegrativo non spettante ,00 ,00

CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL4RPEF Ltiaicaunbls

71 REDDITO IMPONIBILE 136.849 00 ,00

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 1. 683,00 ,00

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 1. 690.00 ,00

74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF PRECEDENTEOICHIARAZIONE 00 ,00

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 1.095.00 00

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'RPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 1.099.00 ,00

77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE .00 .00

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALEALL'IRPEF 2021 328,00 ,00

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALEALL'IRPEF 2021 RISULTANTE DALLA CERTIFI 330,00 ,00

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI feud ea

80 CEDOLARE SECCA DOVUTA 00: .00

81 DIFFERENZA 00 ,00

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 00

83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATIPERIL 2020 ,00 ,00

Sesaee Coc, EEE eeae = DEBIT
DEL DICHIARANTE Comune simborsabiti Credito jsompensazions con £24 Gi cul da rimborsare 43 non versare {mporti da trattenere/versare

91_| IRPEF oo! _—*1.«. 54500) oo 1.545 oo), 00 00
92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF |'16 A) 00 90 ,00) 00 00
93 ADDIZIONALE COMUNALEIRPEF_|G273 4,00 00 00 ,00 00 00
94 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2021 00

95 SECONDA 0 UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2021 00
96 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00 00

97 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2021 | 00
98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMIDI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE ,00 :00

99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI | ,00 oo] 00 00 00 00
100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECGA2021 ,00

101 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SEGCA 2021 ,00

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE ae) oe et : = Desiti

peaadbebhas Comune _rimborsabili S54 Ieompensazione con F24_ Sui da rimborsare 4anon versare |Por da trattenare/versare
441 IRPEF l soo) ool ool, 00. 09). 00
112 AODIZIONALE REGIONALE IRPEF 00 00 ,00 ,00 ,00 ,00

113 AODIZIONALE COMUNALE IRPEF 00] .00 00) ,00) ,00 ,00

114 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2021 ,00

115 SECONDA 0 UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2021 ,00

116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 00 ,00

117 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2021 | 00
118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 00 00

1419 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI I ,00| 00 00] 00 00 00
120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA2021 ,00

121 SECONDA 0 UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA2021 400
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Via hey. Py oy O

130 Residto credito d'imposta per erogazione cultura ,00 00

131 Residuo credito c'imposta per il racquisto della prima casa da utilizzare in compensazione 00 00

132 Residuo crecito d'imposta per 'incremento dell’occupazione da utilizzare in compensazione 00 ,00

133 Residuo credito d'‘imposta perl'abitazione principale - Sisma Abruzzo 00 00

134 Residuo credito d'imposta reintearo anticipazioni fondi pensione 00 00

135 Residuo credito d'imposta per mediazioni 00 00

136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi £1, E2 e £3) 00 00

137 Reddito di riferimento per agevolazionifiscali (con imponibile cedolare secca locazioni) 137. 363,00 .00

138 ACCONTO IRPEF2021 |_Reddito complessivo 90. 00
“439 CASIPARTICOLAR! Importo su cul caleolare facconto 00 00
141

|

ACCONTI 2021 Prima rata acconto IRPEF 00 00
“4a SSee Acconto addizionale comunale ,00 00

143_| NEL MOD. 730/2021 Primarata acconto cedolare secca 00 00

Anno Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzato Stato Creditutilizzato

tie eaeponte DICHIARANTE : ‘oo F FA F oh
146 CONIUGEDICHIARANTE 00 00 00

147 Redditi fondiari non imponiblli ,00 ,00

148 Reddito abitazioneprincipale e pertinenze (soggette a IMU) 00 00

149 Residuo deduzione somme restituite ,00 ,00

150 Residuo erogazioni scuola 00 ,00

151 Residuo credito d'imposta per negoziazione e arbitrato 00 00

152 Residuo credito d'imposta per videosorvegiianza 00 00

Residuo eragazioniliberali _DICHIARANTE Residue 207 ,00| Residue 202) 00) Residue 201)” 00

183 ONLUS, OV e APS CONIUGEDICHIARANTE| Residuo 201! .00| Residue 20: 00] Residue 201 00

154 Residuo credito d'imposta per erogazioni sportive 00 00

155 Residuo credito d'imposta per bonifica ambientale ,00 ,00

156 Residuo credito d'‘imposta per monopattini elettrici e servizi di mobilita elettrica 00 00

tag Credito dimposta DICHIARANTE Rata 2018 00] Rata2ozo | 00
per erogazioni sportive CONIUGEDICHIARANTE| Rata 201s [° 00| Ratazo20 |" 00

Credito d'imposta DICHIARANTE Rata 2020 |’ 00
159 berbonifica ambientale CONIUGE DICHIARANTE Rata2020 00

460 Credito dimposta DICHIARANTE Raia 2019 |" ,00| Ratazcz0 fF 00
per erogazione cultura CONIUGE DICHIARANTE Rata 2019 ,00| Rata2o20 | ,00!      
 

 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

MOD 730 ORDINARIO - IMPORTI DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

RICHIESTA Ol RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI Dl SALDO E DEGLI! EVENTUAL! ACCONTI IN RATE SALDOEPRIMOACCONTO |SECONDO O UNICO ACCONTO

IMPORTO CHE SARA’ TRATTENUTO DAL DATOREDI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA Fs P
161 Saido ¢ primo acconto nel mese di [Liglio (agosto/settembre peri pensionat!). Secondo o unico acconto nel mesedi novembre

Nelcaso di richiesta di ratelzzazioneil saldo edil primo acconto sarannoripartiti in base al numero di rate richiesto ,00 .00
IMPORTO DA VERSARE CONIL MOD.F24 (dipendenti senza sostituto).

162 Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo 0 unico acconto nel mese di novembre.
Peril dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 00 00

CREDITO

163 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATOREDi LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mesedi luglio (agosto/settembre per | pensionati) 1.54500

164 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) Pe

MOD730 INTEGRATIVO- IMPORT! DA RIMBORSARE

171 IRPEF ,00) ,00 00

172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 00 ,00 ,00

173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 00 00

174 ACCONTO 20% REDDIT! TASSAZIONE SEPARATA 00 00) .00

175 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO. 00 ,00 .00

176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00) 00 ,00

178 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 00

179 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) oa  
 



 

Modello N

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

 
  

is'CODICE TRIBUTO ANNO cinesnmento|’ regicgeocmune | OREDITOAQUADRON [tenceSanteeTssis  
    

CREDITI DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F24
 

 
  
 

 

 

     
    

  

  
        

       

     
  

 

 

 

 

 

 

  

 

   

IRPEF 4001 2020 00 00

[= ADDIZIONALE REGIONALE |RPEF 3801 2020 00; 00
2 ADDIZIONALE COMUNALEIRPEF 3844 _ 2020 4,00: ,00

C1 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2020 ‘00 a
Fs 195 soLo mon, 730 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2020 ,00

fay 196 |INTEGRATIVO iMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2020 00

TOTALE 00 00.

fortyAhey2a\tall Ree)(acyv4 (0)aolne "CODICE TRIBUTO [ANNO cinvrenwento|’ pecicneecmune | CREDITO(DAQUADRON |tercunesonsapetore12euro)

211 IRPEF 4001 2020 00, 00

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3804 2020 ,00 ,00

o 213 ADDIZIONALE COMUNALEIRPEF 3844 ~ 2020 00. 00

Ee 214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2020 00 ,00

& 215 |scLo mop 730| ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2026 ,00

216 |INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMIOI RISULTATO. 1815 2020 00

TOTALE ,00 ,00     
RSARE MOD F24 (730 DIPENDENTI SENZA SOSTITUTO)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   
 

 

       
 

 

IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO CODICE TRIBUTO [*ANNO cinrenmento|” peaiSccucuune |'  IMPORTOOAVERSARE

231 IRPEF 4001 2020 00
232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2020 00

233 ADDIZIONALE COMUNALEIRPEF 3844 2020 00

234 PRIMA RATA ACCONTOIRPEF 2021 4033 2024 ,00

235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2020 00
236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE2021 3843 2021 00
237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMIDI RISULTATO 1816 2020 00)

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2020 00

239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 1649 2021 00

241 Importirelt ADDIZIONALE REGIONALE (RPEF 3801 2020 .00

2a eesana ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3644 2020 00
243 daldichiarante ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2021 3843 2021 ,00

IMPORTI DA VERSARE — NOVEMBRE

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2021 4034 2021 00

245 SECONDA 0 UNICA RATAACCONTO CEDOLARESECCA 2021 1841 2021 00

MESSAGGI

Modello 730-1 - Dichiarante - Scelta 8 per mille dell'IRPEF: E' stata effettuata la scelta.

Modello 730-1 - Dichiarante - Scelta 5 per mille dell'IRPEF: E' stata effettuata la scelta.

  
 

FIRMA DEL OATORE DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DELL-ENTE EROGANTE O Po
DEL RESPONSABILE DELLASSISTENZA FISCALE DEL C.AF. 0 DEL PROFESSIONISTA ABILITATO
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MODELLO730-1 Redditi 2020
Schedaperla scelta della destinazione

Porte dell*teper mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

 

 
Da consegnare unitamentealla dichiarazione Mod. 730/2021 al sostituto d#mposta,al C.A.F.

0 al professionista abilitato, utilizzando |"apposita busta chiusa contrassegnata sui lembidi chiusura.   
 

 

 

 

CONTRIBUENTE

oo(obbligatorio)

COGNOME(perle donneindicare il cognome da nubile) NOME SESSO (MoF)

DAM ‘ALGARES VINCENZO MANAGRAFICI

DATA DI NASCITA COMUNE(O STATO ESTERO)DI NASCITA PROVINCIA (sigia)
GIORNO | MESE 1 ANNO

Bw ee mz

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELLOTTO PERMILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL4RPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO,

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE.
NT

SCELTA PERLA DESTINAZIONE DELL*OTTO PER MILLE DELL4RPEF (in caso di scelta FIRMAREin UNOdegli spazi sottostanti)

 

 

 

STATO * fe] CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE
DEL 7° GIORNO

*

ASSEMBLEEDIDIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA
(Unionedelle Chiese metodiste e Valdesi) IN ITALIA

UNIONE COMUNITA<EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI CHIESA APOSTOLICAIN ITALIA
ITALIANE ORTODOSSAD4TALIA ED ESARCATO

PER L-EUROPA MERIDIONALE

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUDDHISTAITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA
BATTISTA D4TALIA

 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO be
SOKA GAKKAI(IBISG)

(*) Perla scelta a favore dello Stato é possibile indicare anche uno dei seguenti codicl:
1 - Fame nej mondo;2 - Calamita; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenzaairifugiati; 5 - Beni cutturali.

AVVERTENZE ee

Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente deve
apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per unadelleistituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno deiriquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la
tipartizione della quota d'imposta nonattribuita  stabilita in proporzionealle scelte espresse. La quota nonattribuita spettante alle
Assemblee diDioin Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia ¢ devoluta alla gestione statale.
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SCELTA PERLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMAREin UNOdegli spazi sottostanti)

SOSTEGNODEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCRATIVE DI UTILITA’ SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONIDI PROMOZIONE
SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

NEI SETTORI Di CUI ALL’ART.10, C. 1, LETT A), DEL D.LGS. N, 460 DEL 1987

 

FIRMA ........-.

Codice fiscale de!
benetciao eve)a

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FIRMA, ...-sssorer000

 

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA’ SOCIAL! SVOLTE DAL COMUNEDi RESIDENZA

FIRMA

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FIRMA ...

Codice fiscale dei
beneficiario (eventuale)

AVVERTENZE

FINANZIAMENTODELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA’

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)|||

FINANZIAMENTO DELLEATTIVITA DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BEN| CULTURAL! E PAESAGGISTICI
(SOGGETTI Di CUI ALL’ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRMA....

Codics fiscale del

beneficiario (eventuale)el

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE

Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA Di LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA’ DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA. ..........

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale) deraecls

Per esprimere la scelta a favore di unadelle finalita destinatarie della quota del cinque permille dell'IRPEF,il contribuente deve apporre la

propria firma nel riquadro corrispondente:|| contribuente hainoltre la facoita di indicare ancheil codice fiscale di un soggetto beneficiario.

La scelta deve essere fatta esclusivamenteper una sola delle finalita beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF(in casodi scelta FIRMAREnello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

cooce[| Rm.

AVVERTENZE

 

ae

Per esprimere la scelta a favore di unodeipartiti politici beneficiari del due permille dell'|RPEF,il contribuente deve apporre la propria firma

nel riquadro, indicandoil codice del partito prescelto, La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politic’ beneficiari.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF(in caso di scelta FIRMAREnello spazio sottostante)

ASSOCIAZIONE CULTURALE

FIRMA 00.20...

 

Indicare il codice
fiscale del beneficiarioded

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culturali destinatarie del due per mille dell(RPEF,il contribuente

deve apporrela propria firma nel riquadro,indicandoil cadice fiscale del soggetto beneficiaria. La scelta deve essere fatta esclusivamente

per unasola delle associazioni beneficiarie.

{n aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento deid:
del contrisuente verrannoutilizzati solo dall'Agenzia delleEntrate   

muta nelleistruzioni, si precisacheidatipersonali
re lascelta. z ae mY

 


